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13 REGJISTRIMET NË DISA SHKRIME 

Me modulin COBISS3 në regjistrimet bibliografike dhe ato të njësuara mund të 

shënoni tekstin në cilindo shkrim që është pjesë e simboleve UNICODE.  

 

Nënkapitujt: 

• Katalogimi në shkrimin latin 

• Katalogimi në shkrimin cirilik ose në kombinim cirilik dhe latin  
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